Supervisión/fiscalización de las actividades de distribución, comercialización y 
calidad del servicio de distribución de Gas Natural por red de ductos y otros, 
comprendida en el Concurso de Selección de Empresas Supervisoras N°20-
2025-Osinergmin-DSR – Primera Convocatoria, con la oferta económica de S/ 
737,525.60 (Setecientos treinta y siete mil quinientos veinticinco con 60/100 
soles).

Concluida la reunión, los miembros de El Comité de Selección suscriben la presenta acta 
en señal de conformidad a su contenido y actos descritos.

«ocondor» 

Olinda Lidia Condor Arroyo
Miembro Titular del Comité

«gechegaray»

[...]

Proceso de selección: CES-20-2025-OSINERGMIN-DSR-PRIMERA CONVOCATORIA: “Servicio 
de supervisión/fiscalización de las actividades de distribución, comercialización y calidad 
del servicio de distribución de Gas Natural por red de ductos y otros”

Valor estimado: S/ 901,620.54 (Novecientos un mil seiscientos veinte con 54/100 soles)

1. Postor: GIZED CONSULTORES S.A.C.

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos del postor 

y facultades de representación, según 
Anexo N° 1.
De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a